
PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
NATAL, 15 DE MARÇO DE 2015.

NATAL

N° 414



Página 2 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414 NATAL, DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

SUMÁRIO

SECRETARIAS PÁGINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 03 a 07
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO 07
INFORMATIVO 08

EXPEDIENTE
Quinzenal de acordo com Lei N° 2.275 de 14/07/75 e alterada pela LEI N.º 6.485 de 28/08/14

CARLOS EDUARDO NUNES ALVES
Prefeito

JANDIRA BORGES DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração 

SOLANGE TEIXEIRA AVELINO – MAT. - 621-1-SEMAD
Responsável pela Diagramação



Página 3BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414NATAL,DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº. 392/2015-GS/SEMAD, DE 06 DE MARÇO DE 2015.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processo nº 008118/2015-82,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares ao servidor WALMIR LINS DA SILVA, matrícula nº. 60.970-6, GNM, Padrão B, Nível 
I, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTAS, referente ao exercício 2014/2015, período de gozo de 
férias 02 à 31 de março de 2015.
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015.

ELMA MARIA DE SOUZA
Secretária Adj. de Gestão de Pessoas 

PORTARIA Nº. 374/2015-GS/SEMAD, DE 05 DE MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processo nº 008113/2015-50,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares a servidora TANIA MARIA DE SOUSA SERAFIM DA SILVA, matrícula nº. 07.763-1, 
Agente de Mobilidade Urbana, GNM, Padrão A, Nível L, lotada na Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - STTU, referente ao 
exercício 2013/2014, no período de 06 de março à 04 de abril de 2015.
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 06 de março de 2015.

ELMA MARIA DE SOUZA
Secretária Adj. de Gestão de Pessoas 

PORTARIA Nº. 372/2015-GS/ SEMAD, DE 05 DE MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processo nº 008865/2015-11,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde - 
SMS, conforme quadro abaixo:

Nome Matrícula Exercício Período 
ANA EDMILDA AMADOR 46.079-6 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
ANA KARINA DIAS CAVALCANTE PINHEIRO 41.258-9 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
ANTONIO NUNES DA SILVA 07.647-3 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
CARLOS AUGUSTO SILVA DANTAS 48.405-9 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
CLAUDSON MAXWELL DA SILVA EUFRASIO 35.614-0 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
CONCEIÇÃO DE MARIA ALVES DE SOUZA 08.559-6 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
DALILA GURGEL NETA 41.823-4 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
ELIETE MOREIRA DE VASCONCELOS 04.381-8 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
ELOISA LUCIA MEIRELES FERREIRA 07.065-3 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
ENILTO ALVES 00.775-7 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
FRANCISCA LUCIA DE MELO 13.289-6 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
GIZELIA CARVALHO DA SILVA 13.541-1 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
JEFERSON CASSIANO DOS SANTOS 45.064-2 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
JOCELIA BEZERRA SILVA DE OLIVEIRA 06.641-9 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
JOSENILSON ROSA FERREIRA 34.889-9 2014/2015 02.03 À 31.03.2015



Página 4 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414 NATAL, DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

LENILDA GOMES DO AMARANTE 12.901-1 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
LUANA CARINA DE ARAUJO 32.563-5 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MANOEL GUEDES DE MOURA 32.369-1 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARCOS SANTOS DE MEDEIROS 11.984-9 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARIA DE FATIMA FERNANDES 34.648-9 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARIA DO CARMO SOUZA 05.325-2 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARIA TEREZA FERREIRA RIBEIRO 09.567-2 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARIANO DENIS FERREIRA DA SILVA 60.709-6 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARIVANIA DE SOUZA SILVA 43.917-7 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MARLONIR DA ROCHA BEZERRA 34.624-1 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
MOISES FERREIRA DA CRUZ 46.717-1 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
NIKY FRANKLEY ARAUJO 47.492-4 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
RILMA DE FATIMA PAIVA CAMPOS 11.740-4 2014/2015 02.03 À 31.03.2015
RONALDO BELCHIOR DOS REIS 34.467-2 2014/2015 02.03 À 31.03.2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 367/2015-GS/ SEMAD, DE 04 DE MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processo Nº 008109/2015-91,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Mobilidade 
Urbana - STTU, conforme quadro abaixo:

Nome Matrícula Exercício Período 
ANA M. DA SILVA ALVES 13.141-5 2013/2014 15.03 à 13.04.2015
CARLOS VALENTIM ALVES 13.140-7 2013/2014 15.03 à 13.04.2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 360/2015-GS/ SEMAD, DE 03 MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 processos,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Trabalho 
e Assistência Social - SEMTAS, conforme quadro abaixo:

Processos Nome Matrícula Exercício Período 
007668/2015-84 ALEXANDRE DA SILVA ALVES 44.042-6 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
007664/2015-04 ADRIANO ELVIS FURTADO DO NASCIMENTO 44.956-3 2014/2015 09.02 à 10.03.2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 357/2015-GS/SEMAD, DE 03 DE MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 



Página 5BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414NATAL,DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

Município de 24 de fevereiro de 2015 e processos,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Mobilidade 
Urbana - STTU, conforme quadro abaixo: 

Nº. Processo Nome Matrícula Exercício Período 
007660/2015-18 ANTONIO RENAN SOARES AGUIAR 44.850-8 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
007660/2015-18 PAULO DE CARVALHO DANTAS 07.354-7 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
007660/2015-18 CARLOS ALBERTO ALVES DE ASEVEDO 00.199-6 2013/2014 06.04 à 05.05.2015 
008309/2015-44 SÉRGIO ALMEIDA DOS SANTOS 13.742-1 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
008314/2015-57 ROSILDO BATISTA DA SILVA 00.400-6 2014/2015 02.03 à 31.03.2015
008314/2015-57 ANA SUELY P. LOPES 00.460-0 2014/2015 02.03 à 31.03.2015
008314/2015-57 CELIA MARIA F. DA FONSECA CARVALHO 00.461-8 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 JOÃO BATISTA MONTEIRO DE AQUINO 00.482-1 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 MARIA LUCIA DE ARAUJO TORRES 00.593-2 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 NAIRTON DA SILVA 05.687-1 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
008314/2015-57 GILBERTO CARNEIRO TIMOTEO 07.944-8 2013/2014 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 RECIO RONALDO ANDRADE DE PAIVA 09.532-0 2013/2014 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 FREDSON EUGÊNIO SILVA 13.670-1 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 MARIA CELIDA DA SILVA 14.921-7 2013/2014 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 ALEX SERAFIM DA SILVA 15.231-5 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
008314/2015-57 AFRANIO MEDEIROS DA COSTA 43.151-6 2013/2014 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 HERANDY DE ARAUJO CABRAL 49.950-1 2013/2014 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 MARCELO BATISTA DE ANDRADE 61.952-3 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 SANDRA DA SILVA BEZERRIL BACELAR 61.712-1 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008314/2015-57 JOSE ROOSEVELT MEDEIROS JÚNIOR 62.416-1 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
008314/2015-57 JARDS MEDEIROS DE OLIVEIRA 62.826-3 2014/2015 02.03 à 31.03.2015 
008317/2015-91 WENDELL ALBANO 60.070-9 2013/2014 06.03 à 04.04.2015 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 340/2015-GS/SEMAD, DE 02 DE MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processo nº 008009/2015-65,
RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares ao servidor JÚLIO GOMES DE MELO FILHO, matrícula nº. 06.119-1, Grupo de 
Apoio e Serviços Gerais - GASG, Padrão B, Nível VI, lotado na Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, referente ao exercício 
2013/2014, no período de 09 de março à 07 de abril de 2015.
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 09 de março de 2015.

ELMA MARIA DE SOUZA
Secretária Adj. de Gestão de Pessoas 

PORTARIA Nº. 339/2015-GS/ SEMAD, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processos,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Segurança 
Pública e Defesa Social - SEMDES, conforme quadro abaixo:



Página 6 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414 NATAL, DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

Nº. Processo Nome Matrícula Exercício Período 
006874/2015-77 EDILSON TRINDADE DA SILVA E OUTROS 13.803-7 2011/2012 02 à 31.03.2015
006874/2015-77 KEYLLE DE SOUZA BRITO 46.195-4 2012/2013 02 à 31.03.2015
006872/2015-88 MANOEL GILSON DE ARAÚJO 12.403-6 2011/2012 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 ÂNGELA MARIA R. DE SALES 12.208-4 2012/2013 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 ADRIANO SALES NASCIMENTO 32.221-1 2012/2013 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 MARIA DAS GRAÇAS BARROS LIMA 11.365-4 2014/2015 01.04 à 30.04.2015
006872/2015-88 JAILSON DE ARAÚJO MEDEIROS 13.825-8 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 THIAGO ABRANTES GONÇALVES 19.161-2 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 MARCOS GEORGE DOS SANTOS 19.189-2 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES DA CRUZ 19.203-1 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 MOISES COELHO BARBOSA 19.223-6 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 ANDRÉ RODRIGUES DE ARAÚJO 30.889-7 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006872/2015-88 FÁBIO MARCELINO DA SILVA 30.895-1 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
006875/2015-11 ROZIVAN VALLE DA COSTA 11.317-4 2013/2014 02.03 à 31.03.2015
006875/2015-11 ANA SUERDA CORREIA 11.333-6 2013/2014 02.03 à 31.03.2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 310/2015-GS/ SEMAD, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011, e delegação através da portaria n° 282/2015- GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015, e processo n° 007508/2015-35,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de 
Planejamento - SEMPLA, conforme quadro abaixo:

Nº. Processo Nome Matrícula Exercício Período 
007508/2015-35 DANIELE RUFINO VIEIRA 46.939-4 2012/2013 09.03.2015 à 07.04.2015
007508/2015-35 INALDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 08.914-1 2013/2014 02.03.2015 à 31.03.2015
007508/2015-35 JULIETA AVELINO DE MEDEIROS ANDRADE 05.274-4 2014/2015 02.03.2015 à 31.03.2015
007508/2015-35 MARIA CONCEIÇÃO MELO DO NASCIMENTO 08.088-8 2014/2015 02.03.2015 à 31.03.2015
007508/2015-35 MARIA NAZARÉ SILVA DE LIMA 08.782-3 2014/2015 02.03.2015 à 31.03.2015
007508/2015-35 RICARDO JÚLIO DA SILVA CARVALHO 44.835-4 2014/2015 02.03.2015 à 31.03.2015 
007508/2015-35 TEREZINHA ALBINO DA SILVA 06.989-2 2014/2015 02.03.2015 à 31.03.2015
007508/2015-35 DAMARES CLÁUDIA DA COSTA BEZERRA 09.339-4 2012/2013 02.03.2015 à 31.03.2015 
007508/2015-35 GUILHERME LUCENA MAIA 64.246-1 2014/2015 15.03.2015 à 13.04.2015 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015. 
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 405/2015-GS/ SEMAD, DE 09 DE MAERÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do 
Município, de 26 de janeiro de 2011, delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do Município 
de 24 de fevereiro de 2015 e memorando nº 51/2015-SA,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de 



Página 7BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414NATAL,DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

Administração - SEMAD, conforme quadro abaixo:
Nome Matrícula Exercício Período 

ARLINDO ALVES CARDOSO 06.639-7 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
CONCEIÇÃO DE MARIA M. RIBEIRO 14.050-3 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
FRANCISCO DE SALES C. FILHO 07.733-0 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
GEIR DE ALBUQUERQUE LIMA 06.194-8 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
MARIA DE LOURDES DE MEDEIROS 00.790-1 2014/2015 06.04 à 05.05.2015
PAULA FRANCINETE B. M. SOARES 00.261-5 2014/2015 06.04 à 05.05.2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº. 358/2015-GS/SEMAD, DE 03 DE MARÇO DE 2015.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e delegação através da portaria nº 282/2015-GS/SEMAD, publicada no Diário Oficial do 
Município de 24 de fevereiro de 2015 e processo nº 006041/2015-14,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Procuradoria- Geral do Município 
- PGM, conforme quadro abaixo:

Nome Matrícula Exercício Período 
ALDO DE MEDEIROS LIMA FILHO 12.878-3 2014/2015 02.03 à 30.04.2015(1º e 2 períodos)
NERIVAL FERNANDES DE ARAÚJO 10.008-1 2014/2015 02.03 à 30.04.2015 (1º e 2º períodos)
JOÃO MARIA DE ALCÂNTARA 07.693-7 2014/2015 02.03 à 31.03.2015

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à 02 de março de 2015.
ELMA MARIA DE SOUZA 

Secretária Adj. de Gestão de Pessoas

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO                                

PORTARIA Nº  015/2015-GS/SEMUT-NATAL(RN), 27 DE FEVEREIRO DE 2015.
 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO, no uso das suas atribuições legais, 
 CONSIDERANDO o interesse desta Administração em dar melhor atendimento ao público;
 CONSIDERANDO ser necessário para esse atendimento a realização das providências a seguir delineadas;
 RESOLVE:
 Art.1º. DESIGNAR os Auditores do Tesouro Municipal – ATM, para desempenharem suas atividades funcionais nos Setores, 
conforme tabela que segue em anexo.
 Art.2º.  Revogam-se as disposições em contrário.
 Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ludenilson Araújo Lopes
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO               

ANEXO                                               
AUDITOR MATRÍCULA SETOR DE LOTAÇÃO

João Batista Xavier Júnior 09.865-5 SEFMOB
Wagner Oliveira Simonetti 05.591-3 SEFMOB
Antônio Pereira Rêgo 04.964-6 SEFES
José Ribamar Xavier da Silva 05.580-8 SEFES



Página 8 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 414 NATAL, DOMINGO, 15 DE MARÇO DE 2015

I N F O R M A T I V O
Os textos enviados à publicação, 
deverão ser entregues na Secretaria 
Municipal de Administração - 
SEMAD, sala do DOM, em disquetes, 
digitados no Word, em Time New 
Roman, corpo 12, sem negrito ou 
itálico. As tabelas deverão ser feitas 
usando-se o menu tabela do Word, 
obedecendo a largura máxima da 
folha de papel A4 (18cm).


